



NYHETS BREV MAJ 2024

www.brfringvagen.dinstudio.se

Trygghet

Hållbar utveckling

Gemenskap.

STÄMMAN 20/5

Varmt tack för den stora uppslutningen på årets stämma, där styrelsen redogjorde för året som gått. Avseende frågan som kom upp på sidan 5 i ÅR, under rubriken "Förslag till behandling av ansamlad förlust" om -154 320 kronor (i anspråk taget från yttre fond) samt 290 551 (förändring i eget kapital), så är den förstnämnda omnämnd i not 3 på sid 10. Den senare posten är omföringen mellan balanserat resultat och yttre fond och balanserat resultat och årets resultat, som bokats under 2023 efter stämman 2023, och som avser resultatdispositionen i ÅR 2022.

SALTSJÖBANAN

I slutet av 2024 beräknas trafiken på Saltsjöbanans tågtrafik återupptas och då initialt gå från Saltsjöbaden Station / Solsidan via Fisksätra till Saltsjö-Järla, som blir tillfällig slutstation. Därifrån kommer bussar att ta vid in till Slussen. Tidigast 2027 beräknas Saltsjöbanan gå ända fram till Slussen. Först 2029 beräknas turtätheten att öka med den 12-minuters trafik (5 avgångar i timmen), som vi tidigare blivit informerade om.

GARAGESTÄDNING 30/5

Torsdagen den 30/5 kl8-11 kommer garaget att städas. I sedvanlig ordning ska alla bilar flyttas ut ur garaget i god tid innan kl8. För de bilar som av olika skäl inte flyttats, kommer en avgift om 500kr att debiteras. Många av oss har noterat de stora fläckarna av kristalliserat salt på garagegolvet, som dessvärre inte försvann som vi önskade vid förra städtillfället. Styrelsen kommer kontakta ansvarig firma inför kommande städtillfälle, för att påpeka detta.

TRASIGA ELLER TRÖGA DÖRRAR

Vi har flera dörrar i våra hus som med tiden blivit lite gamla och slitna, med påföljden av att de inte alltid går i lås. Vi vill därför be alla att varje gång ni passerar en dörr, tänka på att alltid kontrollera att dörren stängs ordentligt efter er. Extra viktigt är det med dörrar som går utifrån och som går in till garaget.

GARAGETAGGAR

Efterforskning har visat att den första garagetaggen som lämnades ut till boende, skedde gratis, utan krav på deposition. Därefter fick boende lämna en deposition för den andra (2:a) taggen och därefter. Det innebär att boende nu i efterhand endast kommer få ersättning för antalet erhållna garagetaggar, minus en (1) garagetagg, som samtliga boende erhållit utan deposition en gång i tiden.

PARKERINGSPLATSER

P-platser 2, 20, 21 och 12 (elbil) samt MC platser 16, 17, 18 och 57 är lediga för uthyrning. Är ni intresserade av att hyra en parkeringsplats, vänligen kontakta Henrik Silfver.

Skön maj
önskar

Styrelsen
/gm Maria Frykman

